FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO

CONCURSO PÚBLICO N°01/2009
EDITAL N° 09/2009

A FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO , fundação estatal de direito privado,
TORNA PÚBLICO  o RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS  do emprego de Técnico em
Segurança do Trabalho do Concurso Público aberto pelo Edital n° 01/2009.

I – O Resultado preliminar das Provas Objetivas encontra-se no Anexo I  deste Edital.

II – Ficam estabelecidos os dias 1º e 02 de dezembro de 2009 para interposição de recurso. Os pedidos

de recurso deverão ser elaborados de acordo com os critérios estabelecidos no item 8 do edital nº 01/2009 e
dirigidos à Banca Examinadora da Premier Concursos, através de requerimento (utilizar o formulário do Anexo II
do Edital nº 01/2009) a ser protocolado em duas vias, na Avenida Pedro Adams Filho, 6520, Bairro Operário, Novo
Hamburgo/RS no horário das 08h (oito) às 17h (dezessete) horas, ou por procurador, através de procuração
simples.

III – As datas das próximas etapas do concurso serão informadas através de edital, no site

www.premierconcursos.com.br e no mural da Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo.

IV – Mais informações poderão ser obtidas no mural da Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo

e pelo site www.premierconcursos.com.br em caráter meramente informativo.

V – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Novo Hamburgo, 30 de novembro de 2009.

Carlos Alberto Melotto
Diretor de Administração

Emprego: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

10081 ADRIANA HUHNFLEISCH 3 6,00 5 12,50 1 1,50 9 27,00 47,00 Reprovado

14592 ALESSANDRA GONçALVES VICENTE 1 2,00 5 12,50 1 1,50 8 24,00 40,00 Reprovado

00669 ALEXANDREFARIAS TERRA 1 2,00 1 2,50 1 1,50 7 21,00 27,00 Reprovado

03548 ALINE CORREA 5 10,00 4 10,00 1 1,50 9 27,00 48,50 Reprovado

08403 ALINE LANDSKRON FERREIRA 4 8,00 3 7,50 1 1,50 7 21,00 38,00 Reprovado

15013 ALINE WESTPHAL RIBEIRO DA SILVA 3 6,00 6 15,00 0 0,00 10 30,00 51,00 Aprovado

13788 ALOíSIO ALEXANDRO DIAS 2 4,00 5 12,50 0 0,00 11 33,00 49,50 Reprovado

14192 ANDERSON COELHO SILVA 1 2,00 7 17,50 2 3,00 13 39,00 61,50 Aprovado

09057 ANDERSON MIGUEL KLAUCK 3 6,00 7 17,50 1 1,50 12 36,00 61,00 Aprovado

00975 ANDREA KO FREITAG 5 10,00 6 15,00 0 0,00 10 30,00 55,00 Aprovado

08800 ANGELA CRISTINA SOARES PELEGEIRO 3 6,00 6 15,00 0 0,00 11 33,00 54,00 Aprovado

11879 ANTÔNIO CARLOS MACHADO DE MATOS 2 4,00 5 12,50 1 1,50 11 33,00 51,00 Aprovado

03361 ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA 2 4,00 6 15,00 0 0,00 7 21,00 40,00 Reprovado

01467 ARTHUR HOFF 1 2,00 8 20,00 1 1,50 12 36,00 59,50 Aprovado

03772 CELINA DE VARGAS 3 6,00 6 15,00 2 3,00 11 33,00 57,00 Aprovado

04516 CéLIO LUIZ MENDES DA ROSA 4 8,00 5 12,50 1 1,50 11 33,00 55,00 Aprovado

11154 CLAUDIR ANTONIO VIEIRA 3 6,00 5 12,50 1 1,50 13 39,00 59,00 Aprovado

08067 CLAUS VIOLA MATZENBACHER 5 10,00 8 20,00 1 1,50 10 30,00 61,50 Aprovado

04382 CRISTIANO BARRETO 2 4,00 2 5,00 0 0,00 1 3,00 12,00 Reprovado

07844 CRISTIANO DA CRUZ 2 4,00 4 10,00 0 0,00 12 36,00 50,00 Aprovado

04057 DANIEL HALFEN SANTOS 4 8,00 5 12,50 2 3,00 14 42,00 65,50 Aprovado

01375 DANIELA FRöHLICH 3 6,00 8 20,00 0 0,00 14 42,00 68,00 Aprovado

05553 DIEGO BORDIN PORTAL 5 10,00 4 10,00 2 3,00 11 33,00 56,00 Aprovado

04513 DIEGO LUIZ GOSSLER 4 8,00 6 15,00 1 1,50 9 27,00 51,50 Aprovado

01002 ELISIANE JANDREY 5 10,00 8 20,00 1 1,50 12 36,00 67,50 Aprovado

11024 ELISÔNIA APARECIDA DA ROSA 4 8,00 6 15,00 1 1,50 10 30,00 54,50 Aprovado

12403 FABIANNE AMARAL DE SOUZA 2 4,00 10 25,00 0 0,00 13 39,00 68,00 Aprovado

05657 FABIO LUIZ PASQUALOTTO 4 8,00 7 17,50 1 1,50 9 27,00 54,00 Aprovado

03639 FATIMA JUCELAINE SCHUTZ 2 4,00 3 7,50 0 0,00 12 36,00 47,50 Reprovado

12195 FERNANDO RAFAEL JAEGER 3 6,00 6 15,00 0 0,00 13 39,00 60,00 Aprovado

02197 GABRIELA CAROLINA DO NASCIMENTO 6 12,00 6 15,00 2 3,00 12 36,00 66,00 Aprovado

15863 GILIARDE FIGUEIRO MACHADO 5 10,00 6 15,00 1 1,50 13 39,00 65,50 Aprovado

01788 GIOVANE GEAN MARTINELO 5 10,00 5 12,50 1 1,50 12 36,00 60,00 Aprovado

04744 GUILHERME STROEHER 4 8,00 5 12,50 1 1,50 10 30,00 52,00 Aprovado

01348 HILARIO EMIDIO MORAIS 3 6,00 5 12,50 1 1,50 11 33,00 53,00 Aprovado

08679 JANDIR RODRIGO NEUMANN 4 8,00 8 20,00 1 1,50 11 33,00 62,50 Aprovado

15025 JAQUELINE LICHTENSTEIN 3 6,00 6 15,00 1 1,50 9 27,00 49,50 Reprovado

04183 JONIVER MARINS MORAES 4 8,00 7 17,50 1 1,50 9 27,00 54,00 Aprovado

12674 JUAREZ GIL DE SOUZA 6 12,00 8 20,00 1 1,50 13 39,00 72,50 Aprovado

03542 JULIO CESAR DA CUNHA 4 8,00 5 12,50 1 1,50 11 33,00 55,00 Aprovado

13142 KARINA MORAES MEDEIROS 2 4,00 5 12,50 1 1,50 12 36,00 54,00 Aprovado

05870 LARISSA APARECIDA SPOHR 6 12,00 6 15,00 0 0,00 12 36,00 63,00 Aprovado

13238 LEONARDO SILVEIRA LEAL 5 10,00 2 5,00 0 0,00 8 24,00 39,00 Reprovado

01915 LETICIA MACHADO 1 2,00 10 25,00 1 1,50 10 30,00 58,50 Aprovado

14698 LILIAN HECK 2 4,00 5 12,50 0 0,00 5 15,00 31,50 Reprovado

01705 LUANA CRISTINA PETRY 5 10,00 8 20,00 1 1,50 12 36,00 67,50 Aprovado

11404 LUCAS GONÇALVES COLETTO 3 6,00 6 15,00 1 1,50 14 42,00 64,50 Aprovado

08446 LUCIANA BONATO 5 10,00 6 15,00 1 1,50 13 39,00 65,50 Aprovado

12356 LUIZ GEOVANI POPPL 5 10,00 5 12,50 1 1,50 11 33,00 57,00 Aprovado

Específica
Total Resultado

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO

CONCURSO PÚBLICO  N.º  01/2009

ANEXO I - RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS

Insc. Nome do Candidato
Port. Políticas Informática

Emprego: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

Específica
Total Resultado

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO

CONCURSO PÚBLICO  N.º  01/2009

ANEXO I - RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS

Insc. Nome do Candidato
Port. Políticas Informática

01152 MARCELA DE CRISTO 3 6,00 5 12,50 1 1,50 11 33,00 53,00 Aprovado

08061 MARCELO BAUER 5 10,00 7 17,50 1 1,50 8 24,00 53,00 Aprovado

03406 MARCELO FONSECA MACHADO 2 4,00 5 12,50 0 0,00 10 30,00 46,50 Reprovado

12034 MARCIA CRISTINA KOHL MARTINS 3 6,00 10 25,00 2 3,00 14 42,00 76,00 Aprovado

04538 MáRCIA GABRIELLE MACHADO 3 6,00 7 17,50 0 0,00 11 33,00 56,50 Aprovado

04523 MáRCIA VIVIANE DE AZEVEDO CENTOFANTE 3 6,00 3 7,50 0 0,00 10 30,00 43,50 Reprovado

02662 MáRCIO ROGéRIO MACIEL ROHDE 2 4,00 6 15,00 3 4,50 10 30,00 53,50 Aprovado

12773 MARIA CLAUDIA CARABAJAL PIRES 1 2,00 7 17,50 2 3,00 9 27,00 49,50 Reprovado

14221 MARIA DE FáTIMA BUENO CHAVES 3 6,00 5 12,50 0 0,00 6 18,00 36,50 Reprovado

12589 MARIA LUISA NUNES DA CUNHA 3 6,00 5 12,50 0 0,00 9 27,00 45,50 Reprovado

03653 MIRELA LEMOS DE AZEVEDO 5 10,00 7 17,50 0 0,00 12 36,00 63,50 Aprovado

11640 NAURO ANTONIO BOTTA 4 8,00 7 17,50 0 0,00 12 36,00 61,50 Aprovado

03630 PAULO CESAR DA ROCHA ABRUZZI 5 10,00 5 12,50 2 3,00 9 27,00 52,50 Aprovado

12318 PAULO RENATO SOARES AYRES 1 2,00 5 12,50 0 0,00 9 27,00 41,50 Reprovado

00239 PAULO RICARDO LACHNIT 3 6,00 8 20,00 0 0,00 11 33,00 59,00 Aprovado

12933 PAULO ROBERTO PEREIRA 2 4,00 5 12,50 0 0,00 12 36,00 52,50 Aprovado

08034 RAFAEL FLORES GARCIA 3 6,00 6 15,00 1 1,50 12 36,00 58,50 Aprovado

10690 RICARDO MACHADO LEITE 3 6,00 9 22,50 1 1,50 11 33,00 63,00 Aprovado

13326 ROBERTA DUTRA PONSI 5 10,00 6 15,00 1 1,50 9 27,00 53,50 Aprovado

08138 ROBERTO SARMENTO DE OLIVEIRA 3 6,00 6 15,00 1 1,50 14 42,00 64,50 Aprovado

12511 ROGÉRIO FERRREIRA DA LUZ 3 6,00 6 15,00 1 1,50 10 30,00 52,50 Aprovado

11253 RôMULO ERNI NASCIMENTO QUADROS 3 6,00 4 10,00 1 1,50 12 36,00 53,50 Aprovado

14695 RONALDO LUIZ STANGHERLIN 6 12,00 8 20,00 0 0,00 14 42,00 74,00 Aprovado

09602 ROSANE SILVA DE SOUZA 3 6,00 4 10,00 1 1,50 9 27,00 44,50 Reprovado

01601 ROSANGELA DE LIMA 5 10,00 5 12,50 0 0,00 12 36,00 58,50 Aprovado

07886 SANDRA REGINA VAZ DE PAULA 3 6,00 5 12,50 2 3,00 9 27,00 48,50 Reprovado

08106 SIMONE GERSON 4 8,00 9 22,50 0 0,00 9 27,00 57,50 Aprovado

15825 SONIA MARA GARAVELLO MENKEN 4 8,00 6 15,00 0 0,00 8 24,00 47,00 Reprovado

09564 SONIA MARIA LEMOS ´POCAHY 3 6,00 6 15,00 0 0,00 9 27,00 48,00 Reprovado

04535 TIAGO DE VARGAS PEREIRA 5 10,00 5 12,50 1 1,50 14 42,00 66,00 Aprovado

07586 VALéRIA MACHADO PACHECO 3 6,00 7 17,50 1 1,50 12 36,00 61,00 Aprovado

06681 VERIDIANA FAGUNDES VIEIRA 5 10,00 6 15,00 1 1,50 12 36,00 62,50 Aprovado

11110 VITOR MATEUS DIETER 3 6,00 4 10,00 2 3,00 9 27,00 46,00 Reprovado